

از آتش تا آرامش

صفحات ویژه هفته دولت
رادر «ایران» بخوانید

همراه با یادداشت محمد رضا ظفر قندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و گفت وگو با

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو
و رئیس سازمان اورژانس کشور

۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲

وزارت کشور و استانداری نقشه راه جدید تجاری را ابلاغ کردند

سیستان و بلوچستان دروازه تجارت ۱۰ میلیارد دلاری

سیستان و بلوچستان با عبور از رویکردهای مقطعی، در حال تجربه یک «چرخش راهبردی» از اقتصاد سنتی به سمت لیدری ترانزیت، لجستیک و اقتصاد دریا پایه است

۱۴

در خانه فرهاد فخرالدینی اهدا شد

نشان «روح الله خالقی» برای عزیزاده

کیوان ساکت: راز ماندگاری حسین عزیزاده در پیوند اندیشه، موسیقی و جامعه است

۱۴

تسهیلات بانک‌ها در چهار ماه نخست سال جاری ۶۹ درصد رشد کرد

یک سوم منابع بانکی برای بخش صنعت و معدن

۷

فارن افروز: جنگ علیه ایران
تأییدی بر پایان نظم آمریکایی بود

پایان خاورمیانه آمریکایی

۴

۲

ضرورت بازنگری در زمان بندی مسابقات فوتبال

لیگ برتر علیه برق

آمنه جمالی، مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران:

فوتبال می‌تواند با نور طبیعی به کمک مدیریت مصرف برق بیاید

۱۳

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در پاسخ به «ایران» خبر داد

تلاش دولت برای کاهش فاصله حقوقی میان دستگاه‌ها

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از پیگیری طراحی سازوکاری برای کاهش فاصله حقوق و مزایای کارکنان دستگاه‌های مختلف خبر داد و اعلام کرد رسیدگی به وضعیت نیروهای شرکتی، اصلاح ساختار اداری دولت و تغییر شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها با محوریت تداوم خدمات عمومی در شرایط جنگی در دستور کار این سازمان قرار دارد.

علاالدین رفیع زاده، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، در نشست خبری روز گذشته در پاسخ به خبرنگار روزنامه ایران درخصوص مهم‌ترین اقدام سازمان برای کاهش فاصله حقوق در دستگاه‌های مختلف عنوان کرد: «به‌صورت موردی، در دو سال گذشته به دستگاه‌هایی که به هر حال وضعیت پایین‌تری داشته‌اند تلاش کرده‌ایم کمک کنیم؛ مثل پرستاران، ما تقریباً در همین دولت حدود ۱۷۰ تا ۲۰۰ درصد حقوق آنها و بحث اضافه کار را افزایش داده‌ایم.

وی افزود: «شرایط کشور را هم در نظر بگیریم، زیرا وضعیت بودجه کشور بایستی با در نظر گرفتن اولویت‌هایی که در کشور وجود دارد، مورد استفاده قرار بگیرد. اما در تلاش هستیم که سازوکار مناسبی را برای اجرایی شدن این امر در آینده نزدیک داشته باشیم.»

روایت خدمت‌رسانی دولت در شرایط جنگی

رفیع زاده در این نشست خبری گفت: «بسیست و یکمین جشنواره شهید رجایی امسال با رویکردی متفاوت برگزار می‌شود و محور آن روایت خدمات پایدار

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل:

خلبانان اسیر ایرانی در قطر مجروح و بیمار هستند

سردار سیدمحمد باقرزاده فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین، خواستار اعزام یک دستگاه آمبولانس هوایی از جانب صلیب سرخ به قطر شد تا هزینه سریع‌تر اسرای خلبان که بشدت مجروح و بیمار هستند به کشور بازگردانده شوند.

سردار باقرزاده همچنین با استقبال از اقدام دولت قطر جهت پذیرش تیم کارشناسی جمهوری اسلامی ایران، درخواست کرد تا همکاری‌های لازم را به عمل آورد.

به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه مکان نگهداری اسرا روی آب مناسب نیست، از دولت قطر خواست برای حفظ سلامتی اسرا آنان را در اسرع وقت به خشکی و به



• یکشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۵
• ۱۰ ربيع الاول ۱۴۴۸
• ۲۳ آگوست ۲۰۲۶
• سال سی و دوم
• شماره ۹۱۰۴
• ۱۶ صفحه

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

دو گزارش پژوهشی از «جمعیت شناسی» مالکین اتومبیل در کشور نشان می‌دهد

نیمی از ایرانی‌ها بدون خودرو

۱۶ میلیون خودرو فقط متعلق به ۴ میلیون خانوار است

۱۵



عارف: دهک دهم ۲۳ برابر دهک اول از یارانه بنزین استفاده می‌کند

«ایران» گزارش می‌دهد؛ یارانه نباید
پاداش مصرف بیشتر خانواده‌های برخوردار باشد

جاماندگان یارانه بنزین

عکس: ایرنا

۳

۸

شعار هفته دولت اعلام شد

دولت پای کار مردم؛ روایت دفاع و سازندگی

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با تشریح عملکرد دولت چهاردهم در یک سال گذشته، شعار امسال هفته دولت را «دولت پای کار مردم؛ روایت دفاع و سازندگی» اعلام کرد و از رسانه‌ها و روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خواست روایتگر دفاع و سازندگی کشور باشند. الپاس حضرتی با اشاره به اینکه دولت سالی سخت و پرتنش را پشت سر گذاشته است، اظهار کرد: «در این مدت شاهد تحمیل دومین جنگ از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی بودیم و رهبر، شماری از فرماندهان، دبیر شورای عالی امنیت ملی، وزرای دفاع و اطلاعات و صدها نفر از مردم و غیرنظامیان، از جمله دانش‌آموزان مظلوم میناب، به شهادت رسیدند.»

وی افزود: «در کنار این حوادث، صحنه‌های مهمی از همراهی دولت و مردم و همگرایی قوا شکل گرفت. به‌ویژه در جریان جنگ ۴۰ روزه و حملات پس از آن، همه اجزای دولت چهاردهم پای کار ایران ایستادند و تأمین کالاهای اساسی، دارو و سوخت، بازسازی و تردد مردم را در اولویت قرار دادند تا اختلالی در زندگی جاری مردم ایجاد نشود.»

حضرتی با تأکید بر نقش مردم در عبور از این شرایط گفت: «رانندگان، پیمانکاران، کارکنان صنعت برق و پتروشیمی و پرسنل جایگاه‌های سوخت، با وجود تهدید و بمباران، مسئولیت خود را ادامه دادند.» وی این اقدامات را نمونه‌هایی از هزاران فداکاری مردم و دولت دانست که در کنار یکدیگر اجازه ندادند کشور با مشکل مواجه شود.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت همچنین گفت: «در تبلیغات محیطی از شعار «مردم پای کار ایران» نیز استفاده شده است، زیرا مردم شریف ایران قهرمانان حقیقی این مقطع هستند.» حضرتی در پایان از اهالی رسانه و روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خواست دفاع و سازندگی ایران را به‌درستی و جامع روایت کنند و گفت ثبت روایت صحیح این مقطع تاریخی، برای آیندگان اهمیت فراوانی دارد.

شواهد میدانی و رویکرد خبرگانی صورت گرفته و عملکرد دستگاه‌ها در سطوح فراتر از انتظار (شرایط مطلوب)، انضباط کامل مأموریت‌های محوله (سطح قابل قبول)، نیازمند بهبود (نقصان در انجام مأموریت) و سطح بحرانی (نا توانایی در انجام مأموریت) دسته‌بندی شده است.»

نام‌گذاری روزهای هفته دولت با محوریت تکریم کارمندان

وی با بیان اینکه ستاد جشنواره شهید رجایی برنامه‌های عملیاتی ویژه‌ای برای تکریم کارکنان در سطوح ملی و استانی در نظر گرفته است، از نام‌گذاری روزهای هفته دولت با رویکرد ارج نهادن به جایگاه کارمندان خبر داد. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده روز دوشنبه دوم شهریورماه با عنوان کارمند، طلایه‌دار خدمت، سه‌شنبه سوم شهریورماه کارمند، پیشگام تحول و نوآوری، چهارشنبه چهارم شهریورماه کارمند، سلامت جسم و جان و پنجشنبه پنجم شهریورماه با عنوان کارمند، رهرو راه شهیدان نام‌گذاری شده است.

دبیر برگزاری جشنواره شهید رجایی افزود: «روز جمعه ششم شهریورماه به عنوان کارمند و خانواده، شنبه هفتم شهریورماه کارمند، سفیر همدلی و امید و در نهایت یکشنبه هشتم شهریورماه به عنوان کارمند، سفیر فرهنگ و آگاهی تعیین شده‌اند.» وی تأکید کرد: «مشروح برنامه‌های عملیاتی و رویکردهای این ایام طی مکاتباتی به دستگاه‌های اجرایی و متولیان موضوع ابلاغ شده است تا اقدامات لازم در راستای تکریم کارکنان خدوم در سطح کشور به طور هماهنگ اجرایی شود.»



وی با بیان اینکه تمرکز اصلی این دوره بر کیفیت، پایداری و استمرار خدمات کلیدی و اولویت دار در شرایط جنگی است اظهار کرد: «دستگاه‌های اجرایی در این دوره بر اساس پنج محور اصلی ارزیابی شدند. محور اول این ارزیابی، انضباط با شرایط جنگی بود که به چابکی و تصمیمات بهنگام نظام حکمرانی ناظر است. محور دوم مدیریت تهدیدها و آسیب‌های جنگی شامل شناسایی پیشگیری و کنترل خسارات احتمالی را در برمی‌گیرد. موضوع تداوم خدمات به عنوان محور سوم پایداری ارائه خدمات کلیدی بدون وقفه و با کیفیت را هدف قرار داده است. محور چهارم به برنامه‌ریزی برای شرایط جنگی و آمادگی سیاست‌گذاران برای رویارویی با سناریوهای مختلف اختصاص دارد و فرصت آفرین در بحران، هنر تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها را در دستگاه‌ها سنجیده است.»

منصوری تصریح کرد: «ارزیابی‌ها بر مبنای اطمینان خاطر خانواده‌های زندانیان گوانتانامو، زمینه ارتباط تصویری این اسرا با خانواده‌هایشان را فراهم کرده است. لذا از کمیته بین‌المللی صلیب سرخ انتظار می‌رود در اقدامی مشابه با پیگیری سریع برای آزادی اسرای ایرانی، این امکان را نیز برای برقراری ارتباط تصویری اسرای ایرانی با خانواده‌هایشان فراهم کند.»

سردار باقرزاده در همین رابطه با دفتر صلیب سرخ در منطقه کشورهای عربی درخواست کرد تا در این زمینه پیشگام باشد و تلاش‌های لازم را به عمل آورد. هفته گذشته بود که فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در نامه‌ای به مریانا اسپولیاریک

رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ خواستار پیگیری وضعیت سه خلبان ایرانی در قطر شد.

در سومین روز جنگ رمضان (۱۱ اسفند ۱۴۰۴) ۲ فرزند بمب افکن «سوخو ۲۴» نیروی هوایی ارتش از پایگاه هوایی شهید دوران شیراز به پرواز درآمدند. هدف این مأموریت، بمباران اهداف حیاتی در پایگاه هوایی آمریکایی العدیدیه قطر بود؛ پایگاهی که به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز تروریستی - نظامی آمریکا در غرب آسیا شناخته می‌شود. این دو جنگنده ایرانی مشخصاً مأموریت داشتند در پاسخ به حملات تجاوزکارانه دشمن به ایران، زیرساخت‌های نظامی آمریکا در منطقه را

هدف قرار دهند.

پس از بمباران موفق اهداف تعیین شده در پایگاه العدیدیه و وارد آوردن خسارات سنگین به تأسیسات و تجهیزات نظامی آمریکا در قطر، دو جنگنده «سوخو ۲۴» در مسیر بازگشت به خاک میهن، بر فراز آسمان خلیج فارس در نزدیکی آب‌های قطر، مورد حمله سامانه‌های پدافندی و جنگنده‌های دشمن آمریکایی قرار گرفتند.

یکی از چهار خلبان این دو جنگنده به درجه رفیع شهادت نائل شد که پیکر مطهر این شهید عزیز(خلبان مجید کاظمی) اخیراً پس از شناسایی و بازگشت به کشور، در شیراز تشییع و به خاک سپرده شد.

